
ZARZ ĄDZENIE Nr 53/2014 
 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 
 

z dnia 5 czerwca 2014 roku 
 

w sprawie nadania Regulaminu świadczenia usług publicznych 

przez Miejski Zakład Komunikacji w Koninie 

 
 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 
i art .19 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2011r, Nr 5, poz.13 ze zm.) – zarządzam  co następuje: 
 

§ 1. 
 

W celu zapewnienia właściwego świadczenia usług publicznych nadaje 

„Regulamin świadczenia usług publ icznych przez Miejski Zakład Komunikacj i w 

Koninie” który jest załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 17/2013 Prezydenta Miasta Konina  z dnia 21 lutego 

2013 roku w sprawie nadania „Regulaminu świadczenia usług publicznych przez 

Miejski Zakład Komunikacji w Koninie”. 

   

§ 3. 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zakładu 

Komunikacji w Koninie oraz Wydziałowi Drogownictwa Urzędu Miejskiego w 

Koninie. 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                    
                        
                                                                Prezydent Miasta Konina                     
    
                                                                         Józef  Nowicki 

 


